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3 POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimlentos Judiciates

La Policia Naclonal de Colombla Informa:
Que siendo las 02:11:08 PM horas del 11/10/2023, el ciudadano identificado con:
Céduta de Ciudadania N° 1028026507
Apellidos y Nombres: TORRES VELEZ DAVINSON ARLEY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con 1o establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombla.

En cumprmienlo de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas

Personas que no registran antecedentes y para quienes 1a autoridad judicial competente haya dacretado la extincién
de la condena o Ia prescripcidn de la pena '

Esla consulta es vailda s:empre y cuando el nimero de ldentificacion y nombres, correspondan con el documento de

identidad registrado y solo aplica pata el temitorio colomblano de acuerdo a lo establecido en e} ordenamiento
consmucinnal . :

Si tiene alguna duda con el mu%tado. consulte ias mgunm_ﬁ:emnm 0 acérquese a las lnslaj_ag]gnns_da_]_a
Bnllsala_ﬂn;!gnalmas cercanas.
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CERTIFICA:

Que una Vez consultado of Sistema de Informaciy ﬂcl B 'SIBOR’, hoy mié-rco|es H de
_Octubre de 2023, a Iag 14:09:38, ¢ nimero de idenn'ﬁcécién, relacionado 5 continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE ISCAL. : ’ ' -

Cédula de Ciudadania_‘_ S

1028026507
1028026507231011140938

oletin de Rcspunsab[cs Fiscales

Cddigo de Verificacion

Esta Certificacion eg vétida en todo el Territorio Naci  siempre y cuando ef tipo y niimero consignados en el

- Pespectivo documento de identificacion, coincidan cop I_ﬁs équi .regislrndds.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y Ia Resolucion 220 def § de octubre de 2004, Ia firma mecénica aqui
Plasmada tiepe plena validez para todos los efectosg legales,

] O PUENTES
Copfnlor Dalsgado

Generb; WER

. - oot R
H Verificacidn puede constatas ln sutenticidad del Cerliﬁud'u. inina 1 de 1
%ou';::iucgg'ﬁg.q&-;; Piso ). Coudigo Postal it107),. PRX 2387000 +~Bogoti D.C Pigina
- - Colombia Contratoria Generl NC, BOGOTA.D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES . A
o . H0 38
CERTIFICADO ORDINARIO Ha 1 e 01

Bogatd DC, 11 da octubin vl 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que L \mz conauRads &l Biaterns da Ionnackin e Reglado de Sencnss o hhatidadas
{SIR1), aifla) safior(a) DAVINSON ARLEY YORRLS VAT Kdontioada(a) oov Oacuba the viutadanta miners 1028028501

NO REGISTRA SANGIONES NI INHABRIDADES VIGENTES

e e i .m0 m i 5 s 5 e A5 et A At T e e i M 1) et s

ADVERTENGIA: Ln contificacidn da antacedentes daherd contaiet Ias snotacionas 4 las 8ancones o habiidades qua 8o encusntien vigentes,
Quanda sa trate de nonibrantents o Posesidn an DANROS qUA BFAR PAtA U Hasompano suzenca da antecedentes, 84 ertfioardn lodas laa
Anotacionas qua iguren an of raghsiro, (Artioubs 238 Ley 1052 d 2019) ' ' :

NOTA: Et cortificado da antecedantes disciliianos 8% UR documento qus contiens la wiolaciones o inhabifidaden generadas por sanclonas panalay, £
diacipinarias, inhabildadas Qua 5o tadven da ey ralackuns condmciualag ool #f estaddo, de loa Bakas con tesponsabiicdad fycal, da lan declsionas da .
Péndida de investidum ¥ th las condenas proferidas contra Seividores, ox servidores pobiicos y particutares que desempedion Aindones pibkicas en
jorcicio da la accidn de repaticion o Hamamients en garantis. Bste docuntento tiens efectos para acceder al sacter pdblico, en bos Kemines que
tatablaxca la by o demis diaposiclones vigentes, Se tegran s fegistr di antecedentes solamenta ks reportes gua hagan Jes auloridades
Raclohalas colombianss. En caso de nombrantiento 6 suscripodn da comratos con el estado, a8 teaponsabibdad da ka Entidad, validar b Informacion

Qua presenta of aspimnte en la pagina web: hmrMmmmmia@nv.mixxmwmmdmmhm
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OLGA LUCIA TIROCHA CORTES
Jofa Divisiin da Refacionaméanto Con E1 Qludadano (8)

ATENCION ;
- ESTE CERTIFICADD CONSTA DE 01 HOJA{S), 30LO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VEREIQUE QUE EL NUNERQ DEL CERTIRCADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Divisidh de Relacknamionts oon of Crgato
Uinaa gratuita D18000910315; Quejasfprocundunia gov.co
Currern 5 No, 15 - 60 Piso 1; Phax 5378750 axt. 13170; Bogotd D.C.
wwiwv.procuraiuria.gov.co
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